Espírito Santo – sexta-feira, 21 de março de 2014 – Ano II, Edição nº 41

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 140321d1621

Legislação Municipal
Portarias

PORTARIA Nº 134/2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESTITUIR, a partir de 06/03/2014, da Comissão Permanente de Pregão da Câmara Municipal de Cariacica, o servidor Dório
Belarmino Junior.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 06 de Março de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 135/2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a partir de 06 de março de 2014, ao servidor Joel Friques Soares, no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar –AGP5, referente ao período aquisitivo 02/01/2013 à 02/01/2014 na forma do art. 122 da Lei
Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 06 de Março de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
PRESIDENTE

		2014-03-21T16:23:08-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160